МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

  31 августа 2025 № 353

Об утверждении Дорожной карты по совершенствованию организации качественного

горячего питания на 2025-2026 учебный год

По результатам анкетирования учащихся и их родителей по оценке

организации школьного питания в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа №5 г. Курчалой», в целях

обеспечения качественным горячим питанием и увеличения охвата

школьников горячим питанием,

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по совершенствованию

организации качественного горячего питания учащихся на 2025-2026

учебный год (далее Дорожную карту).

2. Возложить ответственность за контроль реализации мероприятий

Дорожной карты на Бамбаталиеву Х.Х., заместителя директора по УВР.

3. Бамбаталиевой Х.Х. в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа

довести до классных руководителей 1-4 классов:

3.1. План мероприятий дорожной карты;

3.2. Информацию об ответственности за проведение в полном объеме

мероприятий, указанных в Дорожной карте.

4. Муртузалиеву Х.М., зам. директора по ИКТ:

4.1. Сделать на официальном сайте школы отдельную

 вкладку «Школьное питание», переместить все документы по

организации питания из вкладки «Для родителей»;

4.2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы во вкладке

«Школьное питание» в течение 10 рабочих дней со дня подписания.

5. Умаевой Л.М., делопроизводителю школы.:

5.1. Ознакомить сотрудников школы с настоящим приказом и приложением

к нему в части их касающейся;

5.2. Направить настоящий приказ после подписания всем заместителям

директора и классным руководителям 1-4 классов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Л.А.Джабихаджиева

С приказом ознакомлены                              Х.Х.Бамбаталиева

                                                                          Х.М.Муртузалиев

		2025-10-14T21:54:56+0300
	Джабихаджиева Лиза Асланбековна